微污染控制
Pharmsteri™ II GHC
PES 液体囊式滤器
为广泛易污堵流体的除菌过滤提供优异
的过滤通量，并减少产品残留损失
随着更多生物药物的开发和产能提升，生产过程的过滤环节需要应
对大量的、不同污堵特性的待过滤料液，比如抗体、ADC、重组蛋白、
疫苗、细胞与基因治疗等工艺中所需的各种培养基、缓冲液、中间体

Fax +86 571 2829 4168
杭州安诺过滤器材有限公司（Entegris 子公司） 客服热线
订货信息
—
Pharmsteri II GHC PES capsule filter: part number
PST        SD                    -
Capsule type
SU = single use
GS = gamma sterilized
Membrane
SD = PES dual layer
Retention rating
042 = 0.45 + 0.22 μm
062 = 0.65 + 0.22 μm
Code and O-ring
TS = 1.5” TC inlet/outlet,
silicone O-ring
HS = 1/2” HB inlet/outlet,
silicone O-ring
TH = 1.5” TC inlet,
1/2” HB outlet
FS = 3/4” TC inlet/outlet,
silicone O-ring
BS = 1/4” HB inlet/outlet,
silicone O-ring
FB = 3/4” TC inlet,
1/4” HB outlet
SH = 1/4” HB inlet/outlet,
disc only
Size
00 = 50 mm disc
0M = mini*
01 = 1”*
03 = 3”
05 = 5”
10 = 10”
Pack
1 = 1 ea/box
2 = 2 ea/box
3 = 3 ea/box
4 = 4 ea/box
*注释：
1. TS/HS/TH接口对应 3 /5 /10, FS/BS/FB接口对应mini/1“, SH接口对应 50 mm disc
2. 5 /10”为 1 ea/box, 3”为 2 ea/box, mini/1”为 4 ea/box, 50 mm disc为 3 ea/box
3. Mini/1” 即将上市，可提供评估样品